



Nombre del Capítulo y/o dependencia gubernamental

08 de marzo de 2020

SOLICITUD DE COMPRA O CONTRATACIÓN

Página 1 de 4

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Solicitud: **2020-0107**

Objeto de la compra: **ADQ. Y SUMINISTRO DE MATERIALES ELECTRICOS PARA VARIAS DEPENDENCIA DE ESTA PGR S/R 019- 7436,7858,8140 Y 8169.**

Rubro: **Ferretería.**Planificada: **No**

Detalle pedido

Ítem	Código ¹	Descripción	Cantidad solicitada	Unidad de medida	Precio Unitario Estimado	Monto
1	27111704	TOMACORRIENTE 120 VOLT. BITICINO MODUS	69.00	UD	230.00	15,870.00
2	39121303	CAJA DE METAL 2X4 COMBINADA	40.00	UD	65.00	2,600.00
3	39121303	CAJA 2X4	60.00	UD	45.00	2,700.00
4	31231314	(PIE) TUBERIA CONDUFLEX DE 3/4	200.00	FT	12.00	2,400.00
5	26121532	(PIE) ALAMBRE NEGRO #12	300.00	FT	10.00	3,000.00
6	26121532	(PIE) ALAMBRE VERDE #12	200.00	FT	10.00	2,000.00
7	26121532	(PIE) ALAMBRE BLANCO #12	300.00	FT	10.00	3,000.00
8	26121532	(PIE) ALAMBRE ROJO #10	6,000.00	FT	15.00	90,000.00
9	26121532	(ROLLO) ALAMBRE VERDE #10	12.00	UD	6,500.00	78,000.00
10	26121532	(ROLLO) ALAMBRE BLANCO #10	12.00	UD	6,500.00	78,000.00
11	26121532	(ROLLO) ALAMBRE NEGRO #10	12.00	UD	6,500.00	78,000.00
12	39121721	(ROLLO) TAPE 3M NEGRO	2.00	UD	450.00	900.00

¹ Conforme al Catálogo de Bienes y Servicios.

13	45111602	LAMPARA PARABOLICA 2X2 PARA SUPERFICIE	4.00	UD	2,800.00	11,200.00
14	45111602	LAMPARA TIPO SECADOR	8.00	UD	2,900.00	23,200.00
15	45111602	LAMPARA TIPO PANEL LED 2X2 PARA PLAFON	60.00	UD	3,200.00	192,000.00
16	39111810	INTERRUPTOR SENCILLO BTICINO MODUS STYLE	39.00	UD	250.00	9,750.00
17	39111810	INTERRUPTOR DOBLE BTICINO MODUS STYLE	18.00	UD	350.00	6,300.00
18	39111810	INTERRUPTOR TRIPLE BTICINO MODUS STYLE	4.00	UD	500.00	2,000.00
19	40142612	ADAPTADOR EMT 3/4	225.00	UD	50.00	11,250.00
20	31231311	CURVA EMT 3/4	80.00	UD	75.00	6,000.00
21	31231311	CURVA PVC 3/4 ELECTRICAS	50.00	UD	15.00	750.00
22	31231311	TUBO EMT 3/4	105.00	UD	450.00	47,250.00
23	31231313	TUBO PVC ELECTRICOS	50.00	UD	250.00	12,500.00
24	31231313	TEE PVC DE PRESION DE 4"	5.00	UD	500.00	2,500.00
25	40142604	CODO PVC DE PRESION DE 2"	5.00	UD	150.00	750.00
26	25174001	ABANICO DE PARED (CALIDAD RECONOCIDA)	4.00	UD	9,800.00	39,200.00
					Total:	721,120.00

Plan de Entrega Estimado

Ítem	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
1	ALMACEN PGR	69.00	25 de marzo del 2020
2	ALMACEN PGR	40.00	25 de marzo del 2020
3	ALMACEN PGR	60.00	25 de marzo del 2020

DISTRIBUCIÓN Y COPIAS

Original 1 - Expediente de Compras
Copia 1 - Agregar Destino


4	ALMACEN PGR	200.00	25 de marzo del 2020
5	ALMACEN PGR	300.00	25 de marzo del 2020
6	ALMACEN PGR	200.00	25 de marzo del 2020
7	ALMACEN PGR	300.00	25 de marzo del 2020
8	ALMACEN PGR	6,000.00	25 de marzo del 2020
9	ALMACEN PGR	12.00	25 de marzo del 2020
10	ALMACEN PGR	12.00	25 de marzo del 2020
11	ALMACEN PGR	12.00	25 de marzo del 2020
12	ALMACEN PGR	2.00	25 de marzo del 2020
13	ALMACEN PGR	4.00	25 de marzo del 2020
14	ALMACEN PGR	8.00	25 de marzo del 2020
15	ALMACEN PGR	60.00	25 de marzo del 2020
16	ALMACEN PGR	39.00	25 de marzo del 2020
17	ALMACEN PGR	18.00	25 de marzo del 2020
18	ALMACEN PGR	4.00	25 de marzo del 2020
19	ALMACEN PGR	225.00	25 de marzo del 2020
20	ALMACEN PGR	80.00	25 de marzo del 2020
21	ALMACEN PGR	50.00	25 de marzo del 2020

22	ALMACEN PGR	105.00	25 de marzo del 2020
23	ALMACEN PGR	50.00	25 de marzo del 2020
24	ALMACEN PGR	5.00	25 de marzo del 2020
25	ALMACEN PGR	5.00	25 de marzo del 2020
26	ALMACEN PGR	4.00	25 de marzo del 2020

(Lic. Loanders Medina)

Encargado de Compras y Contrataciones